	
	Keshilli Bashkiak Kukes
BUXHETI VJETOR  2022
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 ne  leke 
	

	Nr
	Emertimi i shpenzimeve 
	 Numri 
	 Paga dhe sigurime mujore  
	 Vlefta vjetore 
	Shenime

	 
	 
	 
	 
	        7,095,310 
	 

	1
	Honorare per Keshillin (1/10 e pages se kryetarit)
	                                           31 
	                               12,500.0 
	           4,650,000 
	VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për njësitë e vetëqeverisjes vendore me 50 001–100 000 banorë: - Kryetari 70 000 – 125 725 lekë; 

	2
	Sekretari i Keshillit, page, sigurime shoqerore
	                                             1 
	                                  80,240 
	              962,880 
	Kategoria III-A/1 VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për njësitë e vetëqeverisjes vendore me 50 001–100 000 banorë:  Nga 27.000 deri 61.000 lek

	3
	Specialist Jurist, page, sigurime shoqerore
	                                             1 
	                                  52,200 
	              626,400 
	Kategoria IV-A VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për njësitë e vetëqeverisjes vendore me 50 001–100 000 banorë:  Nga 23.000 deri 38.000 lek

	4
	Plani i punes Keshillit Shpenzime + Viziite studimore jashte shqiperie
	1 
	 
	           680,000
	Vlera vjen nga sheet Plani i punes det. Shpenz

	5
	Shpenzime per konsultime  publike (detajuar te plani vjetor i konsultimeve)
	          10
	[bookmark: _GoBack] 
	                76,000 
	Vlera vjen nga sheet Plani i konsult me shpenz

	6
	Shpenzime per dhurata ceremoniale
	 10
	 
	                25,000 
	 

	7
	Komunikimi dhe mjetet e telefonise levizese
	    
	 
	                       -   
	 

	8
	Anëtarësim në organizata profesionale (tarifa)
	             2
	 
	                10,000 
	 

	9
	Botime periodike (raporti vjetor i veprimtarise se keshillit, gazeta juridike e keshillit, fletepalosje)
	              5
	 
	                12,000 
	 

	10
	Takime te Aleances Grave keshilltare
	            6
	 
	 35000
	 

	11
	Blerje karta urimi per festat zyrtare
	            100
	 
	                10,000 
	 

	12
	Dergim me poste i dokumeneteve, shkresave te keshillit dhe keshilltareve
	            30
	 
	 3,000                      
	 

	13
	Shpenzime te paparashikuara (kontigjence)
	 
	 
	  30, 000 
	shpenzime te tjera

	14
	Kancelari per zyre
	 
	 
	 120,000
	 

	1
	Kompjuter zyre (1)
	 Kompjuter Desktop 1 
	 
	                40,030 
	

	2
	Laptop
	 
	 
	 
	

	5
	Projektor  (1)
	 Projektor Tipi 1 
	 
	                       25 000
	

	TOTALI I SHPENZIMEVE
	 
	 
	        7,095,310 
	 




Sekretarja e Keshillit Bashkiak 										Kryetarja Keshillit Bashkiak 
     Eridona Ramallari 											          Anilda Biba 
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 Keshilli   Bashkiak Kukes   BUXHETI VJETOR  2022      

      

      ne  leke    

Nr  Emertimi i shpenzimeve     Numri     Paga dhe  sigurime  mujore      Vlefta  vjetore   Shenime  

                     7,09 5,31 0      

1  Honorare per Keshillin (1/10 e pages  se kryetarit)                                              31                                   12,500.0               4,650,000   VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për njësitë e  vetëqeverisjes vendore me 50 001 – 100 000 banorë:  -   Kryetari 70 000  –   125 725 lekë;   

2  Sekretari i  Keshillit, page, sigurime  shoqerore                                                1                                      80,240                  962,880   Kategoria III - A/1 VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për  njësitë e vetëqeverisjes vendore me 50 001 – 100 000  bano rë:  Nga 27.000 deri 61.000 lek  

3  Specialist Jurist, page, sigurime  shoqerore                                                1                                      52,200                  626,400   Kategoria IV - A VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për  njësitë e  vetëqeverisjes vendore me 50 001 – 100 000  banorë:  Nga 23.000 deri 38.000 lek  

4  Plani i punes Keshillit Shpenzime +  Viziite studimore jashte shqiperie  1                   6 8 0 ,000  Vlera vjen nga  sheet Plani i   punes det. Shpenz  

5  Shpenzime per konsultime    publike  (detajuar te plani vjetor i  konsultimeve)              10                      76, 000    Vlera vjen nga sheet Plani i   konsult me shpenz  

6  Shpenzime per dhurata ceremoniale    10                      2 5,000      

7  Komunikimi dhe mjetet e telefonise  levizese                                    -         

8  Anëtarësim në organizata profesionale  (tarifa)                 2                      1 0,000      

9  Botime periodike (raporti vjetor i  veprimtarise se keshillit, gazeta  juridike e keshillit, fletepalosje)                  5                      12 ,000      

10  Takime te Aleances Grave keshilltare                6       35000     

11  Blerje karta urimi per festat zyrtare                100                      10 ,000      

